

# Årsredovisning

för

## Michaelssons Betongpumpar Aktiebolag

556370-0136

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Michaelssons Betongpumpar Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Säter 2025-06-27



Peter Michaelsson

Styrelsen för Michaelssons Betongpumpar Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 1989 och bedrivs med utgångspunkt i Borlänge. Verksamheten omfattar försäljning av betong genom s.k. mobil betongpumpning.

Det helägda dotterföretaget, Dala Betong i Borlänge AB, (org nr 559080-3218) bedriver försäljning av betong från en anläggning (betongstation) i Borlänge.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Micbet Holding AB (org. nr 559184,7676).

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 107	6 960	12 727	9 669
Resultat efter finansiella poster	1 307	1 473	236	64
Soliditet (%)	59,1	55,6	50,4	73,6

Omsättningen 31 % högre än föregående räkenskapsår, detta till följd av ökad konjunktur och efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	949 760	2 025 981	3 095 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 025 981	-2 025 981	0
Årets resultat				2 674 269	2 674 269
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 975 741	2 674 269	5 770 010

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 975 740
årets vinst	2 674 269
	<b>5 650 009</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	3 650 009
	<b>5 650 009</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

9 107 132

6 959 719

Övriga rörelseintäkter

682 630

1 143 329

**Summa rörelseintäkter**

**9 789 762**

**8 103 048**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-4 141 489

-2 905 596

Övriga externa kostnader

-2 379 295

-3 313 259

Personalkostnader

-817 939

-1 088 166

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-1 228 509

-1 333 566

Övriga rörelsekostnader

0

-5 652

**Summa rörelsekostnader**

**-8 567 232**

**-8 646 239**

**Rörelseresultat**

**1 222 530**

**-543 191**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

2 000 000

Övriga ränteintäkter

85 036

17 844

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 000

-1 288

**Summa finansiella poster**

**84 036**

**2 016 556**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 306 566**

**1 473 365**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

2 700 000

600 000

Förändringar av periodiseringsfonder

-1 000 000

0

Förändringar av överavskrivningar

365 000

-37 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**2 065 000**

**563 000**

**Resultat före skatt**

**3 371 566**

**2 036 365**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-697 297

-10 384

**Årets resultat**

**2 674 269**

**2 025 981**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 180 483

6 758 992

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**6 180 483**

**6 758 992**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4, 5

500 000

500 000

Andra långfristiga fordringar

6

950 000

950 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 450 000**

**1 450 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 630 483**

**8 208 992**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 052 395

628 711

Fordringar hos koncernföretag

3 805 944

972 685

Övriga fordringar

31 014

568 635

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 251

36 137

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 938 604**

**2 206 168**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

5 945 442

3 554 206

**Summa kassa och bank**

**5 945 442**

**3 554 206**

**Summa omsättningstillgångar**

**10 884 046**

**5 760 374**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**18 514 529**

**13 969 366**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 975 740

949 759

Årets resultat

2 674 269

2 025 981

**Summa fritt eget kapital**

**5 650 009**

**2 975 740**

**Summa eget kapital**

**5 770 009**

**3 095 740**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 170 000

170 000

Akkumulerade överavskrivningar

5 348 000

5 713 000

**Summa obeskattade reserver**

**6 518 000**

**5 883 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 060 806

723 466

Skulder till koncernföretag

4 000 000

4 000 000

Skatteskulder

650 618

0

Övriga skulder

408 952

187 339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 144

79 821

**Summa kortfristiga skulder**

**6 226 520**

**4 990 626**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 514 529**

**13 969 366**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 413 200	17 431 971
Inköp	650 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-300 000	-3 018 771
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 763 200</b>	<b>14 413 200</b>
Ingående avskrivningar	-7 654 208	-8 140 863
Försäljningar/utrangeringar	300 000	1 820 221
Årets avskrivningar	-1 228 509	-1 333 566
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 582 717</b>	<b>-7 654 208</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 180 483</b>	<b>6 758 992</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Dala Betong i Borlänge AB	100%	100%	50 000	500 000 500 000
Dala Betong i Borlänge AB	Org.nr 559080-3218	Säte Borlänge		

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	550 000
Tillkommande fordringar	0	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	2024-12-31	2023-12-31
Generell borgen sin helhet ställd till dotterföretagets krediter till bank, begränsad till	100 000 100 000	1 000 000 1 000 000

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 300 000 3 300 000	3 300 000 3 300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter 2025-06-26

  
Peter Michaelsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Qrev AB

  
Joakim Nilsson  
Auktoriserad revisor
